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Polgár Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

 

Ikt. sz.: I/606-10/2024.  

 

 

 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V,  

 

 

mely készült 2024. július 25-én 16.00 órai kezdettel Polgáron, a Polgármesteri Hivatal Kovács 

Istvánné termében megtartott soron kívüli képviselő-testületi ülésén.  

 

 

Napirendi pontok: 

 

1. Javaslat a Polgár és Térsége Egészségügyéért Alapítvány részére nyújtandó felhalmozási 

célú visszatérítendő támogatásra 

Előterjesztő: Tóth József polgármester 

 

2. Javaslat a Polgár Városi Sportegyesület részére nyújtandó vissza nem térítendő 

támogatásra 

Előterjesztő: Tóth József polgármester 

 

3. Javaslat a Korpusz ’93 Kft. részére köztemető ravatalozó épületének felújításához 

szükséges forrás biztosítására 

Előterjesztő: Tóth József polgármester 

 

4. Javaslat a 2024. évi útfelújítási programban érintett utcák meghatározására  

Előterjesztő: Tóth József polgármester 

 

5. Javaslat a 2024. évi járdafelújítási programban érintett járdaszakaszok meghatározására 

Előterjesztő: Tóth József polgármester 

 

6. Javaslat a Polgár, Hajdú utca és a Polgári Ipari Park közötti kerékpárút felújításának 

fedezet biztosítására 

Előterjesztő: Tóth József polgármester 
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J E G Y Z Ő K Ö N Y V,  

 

mely készült 2024. július 25-én 16.00 órai kezdettel Polgáron, a Polgármesteri Hivatal Kovács 

Istvánné termében megtartott soron kívüli képviselő-testületi ülésén.  

 

Jelen vannak:   Tóth József polgármester  

    dr. Faragóné Béres Edit alpolgármester  

    dr. Hatvani Zsolt 

    Béke László 

Kovácsné Hamar Éva  

Mecsei Dezső 

Molnár János  

    Struba József 

    Vincze Attila képviselők.  

  

Részt vett az ülésen: dr. Sivák Anita jegyző, Gál Judit irodavezető, Peténé Molnár Éva igazgató, 

Pintér-Facskó Anett közművelődési szakember, Dohány László intézményvezető helyettes, Csibi 

Lajos intézményvezető, Zlehovszky István ügyvezető, Császárné Csőke Vivien 

jegyzőkönyvvezető. 

 

Tóth József polgármester  

Köszönti a Képviselő-testület tagjait, az ülésen megjelenteket. A jelenléti ívből megállapítja, 

hogy az ülésen 9 fő képviselő megjelent, így határozatképesek, ezért a Képviselő-testület ülését 

megnyitja.  

 

Javaslatot tesz a napirendi pontok megtárgyalására. Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki 

egyetért a meghívóban szereplő napirendek megtárgyalásával, az kézfeltartással szavazza meg. 

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül elfogadta. 

 

 

1./ napirend 

Javaslat a Polgár és Térsége Egészségügyéért Alapítvány részére nyújtandó felhalmozási 

célú visszatérítendő támogatásra 

 

Vincze Attila  

A Pénzügyi és gazdasági bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

 

Struba József 

A Humánfeladatok és ügyrendi bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

 

Kérdések, válaszok 

 

Vélemény, javaslat  

 

Tóth József  

Mivel az előterjesztéshez kérdés, hozzászólás nem volt a határozati javaslatot teszi fel 

szavazásra. Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a határozati javaslatban 

foglaltakkal, az kézfeltartással szavazza meg.        
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Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül elfogadta. A szavazásban 9 fő vett részt. 

 

68/2024. (VII.25.) határozat 

 

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a 

„Javaslat a Polgár és Térsége Egészségügyéért Alapítvány részére 

nyújtandó felhalmozási célú visszatérítendő támogatásról” szóló 

előterjesztést és az alábbi határozatot hozza: 

 

1. A Képviselő-testület jóváhagyja a Polgár és Térsége 

Egészségügyéért Alapítvány részére felhalmozási célú 

visszatérítendő támogatás nyújtását a LEADER támogatás 

forrásának megelőlegezéséhez 16.600.000 Ft összegben, mely 

egyösszegben visszafizetendő a támogatási összeg 

megérkezésekor, de legkésőbb 2025. június 30. napjáig.  

 

2. A visszatérítendő támogatás forrásaként az általános tartalékot 

jelöli meg azzal, hogy az Alapítvány által visszafizetett összeg 

az általános tartalékba kerül. 

 

3. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a Polgár 

és Térsége Egészségügyéért Alapítvány és Polgár Város 

Önkormányzata között a támogatási szerződés megkötésére és 

aláírására. 

 

Határidő: 2024. augusztus 15. 

Felelős: Tóth József polgármester 

 

 

 

2./ napirend 

Javaslat a Polgár Városi Sportegyesület részére nyújtandó vissza nem térítendő 

támogatásra 

 

Vincze Attila 

A Pénzügyi és gazdasági bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

 

Struba József 

A Humánfeladatok és ügyrendi bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

 

Kérdések, válaszok 

 

Vélemény, javaslat  

 

Tóth József  

Mivel az előterjesztéshez kérdés, hozzászólás nem volt a határozati javaslatot teszi fel 

szavazásra. Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a határozati javaslatban 

foglaltakkal, az kézfeltartással szavazza meg.        

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül elfogadta. A szavazásban 9 fő vett részt. 
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69/2024. (VII.25.) határozat 

 

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta 

a „Javaslat a Polgár Városi Sportegyesület részére nyújtandó vissza 

nem térítendő támogatásra” szóló előterjesztést és az alábbi 

határozatot hozza: 

 

1./ A Képviselő-testület jóváhagyja a Polgár Városi 

Sportegyesület részére 6.000.000 Ft  vissza nem térítendő 

támogatás nyújtását két darab 10 méteres fedett lelátó 

megvalósítására vonatkozóan. 

 

2./ A vissza nem térítendő támogatás forrásaként a 

pályázatok előkészítésére és projektek megvalósítására 

elkülönített céltartalékot jelöli meg. 

 

3./ A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a 

Polgár Városi Sportegyesület és Polgár Város 

Önkormányzata között a támogatási szerződés megkötésére 

és aláírására. 

 

Határidő: 2024. július 26.  

Felelős: Tóth József polgármester   

 

 

 

3./ napirend 

Javaslat a Korpusz ’93 Kft. részére köztemető ravatalozó épületének felújításához 

szükséges forrás biztosítására 

Vincze Attila  

A Pénzügyi és gazdasági bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

 

Struba József 

A Humánfeladatok és ügyrendi bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

 

Kérdések, válaszok 

 

Vélemény, javaslat 

 

Tóth József 

Mivel az előterjesztéshez kérdés, hozzászólás nem volt a határozati javaslatot teszi fel 

szavazásra. Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a határozati javaslatban 

foglaltakkal, az kézfeltartással szavazza meg.        

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül elfogadta. A szavazásban 9 fő vett részt. 
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70/2024. (VII.25.) határozat 

 

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a 

„Javaslat a Korpusz ’93 Kft. részére a köztemető ravatalozó épületének 

felújításához szükséges forrás biztosítására” szóló előterjesztést és az alábbi 

határozatot hozza: 

 

1./ A Képviselő-testület jóváhagyja a Korpusz ’93 Kft. részére 

felhalmozási célú vissza nem térítendő támogatás nyújtását a 

ravatalozó épületének felújításához 5.032.024 Ft összegben. 

 

2./ A vissza nem térítendő támogatás forrásaként a 2024. évi 

költségvetés pályázatok előkészítésére és projektek 

megvalósítására elkülönített céltartalékot jelöli meg. 

 

3./ A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a Korpusz 

’93 Kft. és Polgár Város Önkormányzata között a támogatási 

szerződés megkötésére és aláírására. 

 

Határidő: 2024. július 31.  

Felelős: Tóth József polgármester 

 

 

4./ napirend 

Javaslat a 2024. évi útfelújítási programban érintett utcák meghatározására 

Tóth József kiegészítése 

A bizottsági ülésen elhangzott igényt a jövőben teljesítik, hogy műszaki felmérés alapján 

műszaki tartalom meghatározás lesz az előterjesztések kapcsán. 

 

Vincze Attila  

A Pénzügyi és gazdasági bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

 

Struba József 

A Humánfeladatok és ügyrendi bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

 

Kérdések, válaszok 

 

Vélemény, javaslat  

 

Molnár János  

Módosítási igénye nem lesz, mert felmérte a bizottsági ülésen az erőviszonyokat, de kéri a 

Veress Péter és Hajnal utcák felmérését, hogy az arra járó kocsikban, eszközökben nagyobb kár 

ne keletkezzen.  

 

Tóth József  

A határozati javaslatot teszi fel szavazásra. Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a 

határozati javaslatban foglaltakkal, az kézfeltartással szavazza meg.        

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül elfogadta. A szavazásban 9 fő vett részt. 
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71/2024. (VII.25.) határozat 

 

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a 

„ Javaslat a 2024. évi útfelújítási programban érintett utcák 

meghatározására” szóló előterjesztést és az alábbi határozatot hozza: 

 

1. A Képviselő-testület támogatja, hogy a 2024. évi 

költségvetésben elkülönített útfelújításra rendelkezésre 

álló forrás a Benczúr Gyula utca, a Szőlő utca, a Deli 

Mátyás utca, a Vasgereben utca és a Gagarin utca 

érintettségével, az előterjesztés 2.sz mellékletében 

rögzítettek szerint kerüljön felhasználásra.   

 

Határidő: 2024. július 31.  

Felelős: Tóth József polgármester 

 

 

 

5./ napirend 

Javaslat a 2024. évi járdafelújítási programban érintett 

Tóth József kiegészítése 

A bizottsági ülésen elhangzott pontosítások befogadásra kerültek.  

 

Vincze Attila  

A Pénzügyi és gazdasági bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

 

Struba József 

A Humánfeladatok és ügyrendi bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

 

Kérdések, válaszok 

 

Vélemény, javaslat  

 

Tóth József  

A határozati javaslatot teszi fel szavazásra. Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a 

határozati javaslatban foglaltakkal, az kézfeltartással szavazza meg.        

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül elfogadta. A szavazásban 9 fő vett részt. 

 

72/2024. (VII.25.) határozat 

 

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a 

„ Javaslat a 2024. évi járdafelújítási programban érintett 

járdaszakaszok meghatározására” szóló előterjesztést és az alábbi 

határozatot hozza: 

1. A Képviselő-testület támogatja, hogy a 2024. évi 

költségvetésben elkülönített járda felújításra 

rendelkezésre álló forrás - a Hősök utca 26 és 38 közti 

szakasz, a Hősök utca 25 és 49 közötti szakasz, 
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Polonkai ház és a Széchenyi utca közötti szakasz, a 

Polonkai ház előtti parkoló, a Munkácsy út 19 és Hősök 

utca 1 szám közötti járdaszakasz felújítására, a Dózsa 

Gy. utca 12 és 22 szám előtti járdaszakasz, valamint a 

Polonkai ház előtti gyalogos átkelőhöz és a Dózsa Gy. 

utca 12 előtti gyalogos átkelőhöz kapcsolódó 

járdafelületek érintettségével - az előterjesztés 1.sz 

mellékletében rögzítettek szerint kerüljön 

felhasználásra.   

 

Határidő: 2024. július 31.  

Felelős: Tóth József polgármester 

 

 

6./ napirend 

Javaslat a Polgár, Hajdú utca és a Polgári Ipari Park közötti kerékpárút felújításának 

fedezet biztosítására 

Tóth József kiegészítése 

A határozati javaslat pontosítását akceptálták, így annak utolsó mondatrésze „illetve a forrásként 

felhasználásra” törlésre kerül. 

 

Vincze Attila  

A Pénzügyi és gazdasági bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

 

Struba József 

A Humánfeladatok és ügyrendi bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

 

Kérdések, válaszok 

 

Vélemény, javaslat  

 

Tóth József  

A határozati javaslatot teszi fel szavazásra. Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a 

határozati javaslatban foglaltakkal, az kézfeltartással szavazza meg.        

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül elfogadta. A szavazásban 9 fő vett részt. 

 

73/2024. (VII.25.) határozat 

 

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta 

a „Javaslat a Polgár, Hajdú utca és a Polgári Ipari Park közötti 

kerékpárút felújításának fedezet biztosítására” szóló előterjesztést 

és az alábbi határozatot hozza: 

1. A Képviselő-testület támogatja, hogy a Hajdú úton, a 

Vörösmarty utca kereszteződéstől a Polgári Ipari Park 

területhatáráig tartó kerékpárút szakasz felújítására a 

2024. évi költségvetés terhére, pályázatok 

előkészítésére és projektek megvalósítására elkülönített 
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céltartalékból legfeljebb 50.000eFt+Áfa összeg 

előirányzatként meghatározásra kerüljön. 

 

Határidő: 2024. július 31.  

Felelős: Tóth József polgármester 

 

 

 

Mivel több napirendre vonatkozó hozzászólás nem volt, ezért a polgármester a Képviselő-

testület ülését bezárta.  

 

 

 

Kmft. 

 

 

 

Tóth József             dr. Sivák Anita  

polgármester                     jegyző 


